No uso das minhas atribuições, AUTORIZO a
presente contratação direta por inexigibilidade,
com fundamento no art. 74, inciso I, da Lei
Federal nº 14.133/2021, objetivando a Locação

de Imóvel para abrigar as instalações do Abrigo
Superação, no valor total de R$ 159.984,00
(cento e cinquenta e nove mil, novecentos e
oitenta e quatro reais).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA ADJUNTA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
MUNICIPIO DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO, EM 19 DE JANEIRO DE 2026,
202º ANO DA INDEPENDÊNCIA E 135º DA
REPÚBLICA.

DÉGGILA PATRÍCIA BARROS SILVA